Bankovní spojení: 9005-3727811/0100

(dále jen „obdarovaný“)

oba společně dále jen jako „smluvní strany“

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku
tuto darovací smlouvu:

I.

1. Na základě této smlouvy dárce bezplatně převádí obdarovanému
do vlastnictví 1 646 265 Kč (slovy: jeden milion šest set čtyřicet šest tisíc dvě
stě šedesát pět korun českých), jako peněžitý dar a obdarovaný tento dar (dále
také „dar“) přijímá.

2. Dárce se zavazuje poskytnout peněžitý dar dle čl. I., odst. 1 této smlouvy
obdarovanému převodem na účet obdarovaného uvedený v záhlaví této smlouvy
nejpozději do 21 dnů od nabytí účinnosti této smlouvy s tím, že dnem poskytnutí